
ZARZĄDZENIE Nr I/287/2005
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 15 marca 2005 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  109,  art.  124  i  art.  128  ust.  1  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.) 

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2005 r. o kwotę 53.463,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę 56.421,19 zł.
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę  2.958,19 zł.

Wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2005 r. zgodnie z klasyfikacją dochodów 
i wydatków budżetowych zawarty jest w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2005 r. będzie wynosił:

1
)

Dochody 
-

18 295 390,54
zł

2) Wydatki - 20 891 974,19 zł
3
)

Deficyt –
(-) 2 596 583,65

zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z:
1) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 13 z dnia 28.02.2005 r. zwiększającą plan dotacji 
dla  Gminy  Frysztak  w  dziale  852,  rozdziale  85295  §  2030  o  kwotę  53.463,00  zł 
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  realizacji  Rządowego  Programu  „Posiłek  dla 
potrzebujących”  ustanowionego uchwałą Nr 212/2004  Rady Ministrów z dnia  7  września 
2004 r. (I transza środków),
2) potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad  realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Załącznik do Zarządzenia Nr I/287/2005
Wójta Gminy Frysztak z dnia 15.03.2005 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r

D O C H O D Y

Dz.Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
852   Pomoc społeczna 0,00 53 463,00

 85295  Pozostała działalność 0,00 53 463,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

 53 463,00

   Razem: 0,00 53 463,00

W Y D A T K I

Dz.Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
750   Administracja publiczna 2 000,51 2 000,51 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,51 2 000,51 

  4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 000,51  

  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 000,51
852   Pomoc społeczna 957,68 54 420,68

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

733,24 733,24 

  4210Zakup materiałów i wyposażenia 733,24  
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  733,24
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 224,44 224,44 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 224,44  
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  224,44
 85295  Pozostała działalność 0,00 53 463,00
  3110Świadczenia społeczne  53 463,00

   Razem: 2 958,19 56 421,19


	D O C H O D Y
	W Y D A T K I

